
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:12/07/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 398 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την προμήθεια -ενοικίαση καθισμάτων πλαστικών χωρίς μπράτσα τύπου Βιέννης 

για το 2ο OPEN AIR FILM FESTIVAL του  Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 24  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-63/2017 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια -ενοικίαση καθισμάτων πλαστικών 

χωρίς μπράτσα για  το 2ο OPEN AIR FILM FESTIVAL του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στη από 7/7/2017 τεχνική περιγραφή  

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ πρωτ. 308/7.7.2017 με ΑΔΑΜ:17REQ001677752 

7) Την 45/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  ΩΨΨΓΟΚΞΛ-ΩΙΦ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 744,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.013 

με τίτλο «OPEN AIR FILM FESTIVAL» του προϋπολογισμού 2017, 

8) Την με αρ. πρωτ. 378/10-07-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 378/10.07.2017 οικονομική προσφορά της εταιρείας ¨ΠΑΝ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ- ΓΡΗΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. με έδρα ΑΘΗΝΑ  την οδ. Κονίτσης 13, στο 

Μοσχάτο, ΤΚ 18345,AΦΜ 999778324 ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ  η οποία προσέφερε τιμή προσφοράς 

έναντι ποσού 744,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%) και 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «προμήθεια -ενοικίαση καθισμάτων πλαστικών χωρίς 

μπράτσα τύπου Βιέννης από 13.7.17 έως 16.7.17 τριακόσιες (300) καρέκλες στη Δ.Ε. Σπάτων, από 

τις 22.7.2017 έως 30.7.2017 και από 7.8.17 έως 9.8.17 τριακόσιες (300) καρέκλες στην Δ.Ε. 

Αρτέμιδος, για τις ανάγκες του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ».  

ΑΔΑ: 6ΤΑ4ΟΚΞΛ-6ΦΜ



Β.  Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια με χρονομίσθωση στην εταιρεία ¨ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ- 

ΓΡΗΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. με έδρα ΑΘΗΝΑ  την οδ. Κονίτσης 13, στο Μοσχάτο, ΤΚ 18345, AΦΜ 

999778324, Δ.Ο.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ  για την προμήθεια-ενοικίαση,  έναντι ποσού 744,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική πρόσφορα ως 

συμφέρουσα βάσει τιμής. 

Γ. Η διάθεση πίστωσης ποσού 744,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , σε βάρος του Κ.Α. 

15-6471.013 με τίτλο «OPEN AIR FILM FESTIVAL», έγινε με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με 

αριθ ΑΑΥ:Α-63/2017. 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

                                                             

                 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΑ4ΟΚΞΛ-6ΦΜ


		2017-08-09T09:45:13+0300
	Athens




